presentazione di offerte in aumento nel periodo di prolungamento del tempo 

per le offerte; con l’esame delle offerte telematiche ai sensi degli articoli 572 

e 573 c.p.c. alle seguenti condizioni 

Lotto 1 (unico) 

-prezzo base della vendita senza incanto fissato in Euro 197.172,80 

(centonovanta settemila centosettanta due e centesimi ottanta), 

- che nei casi di gara le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 3.000,00 (tremila e zero centesimi) e non sono ammessi decimali; 

-si rammenta che è consentito avanzare una offerta di acquisto irrevocabile ad 

un prezzo inferiore rispetto al prezzo stabilito nell’avviso di vendita in misura 

non superiore ad un quarto, ovvero l’offerta non dovrà essere inferiore ad 

Euro 147.879,60 (centoquarantasettemilaottocento settantanove e centesimi 

sessanta);  

DETERMINA 

Le modalità di vendita come indicato nel presente avviso, nelle seguenti 

“norme Generali” nonché nelle istruzioni presenti sui siti www.astalegale.net, 

www.astegiudiziarie.it, www.pvp.giustizia.it, nel rispetto delle istruzioni